



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Odbor městských organizací a školství

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněna jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zadavatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. Ulimex, spol. s r.o.

zastoupená/ý: (Tomášem Hujou, jednatelem)

se sídlem: (Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí n.L.)

IČO: (14864878)

DIČ: (CZ14864878)

bankovní spojení:

číslo účtu:

Pověřená osoba k jednání: (Tomáš Huja)

(dále jen „dodavatel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo**:

I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena mezi zadavatelem a dodavatelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Oprava výměňkové stanice pro budovu E v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, p.o.**“.

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro zadavatele dílo, spočívající v následujících pracích (dále jen dílo): Oprava výměňkové stanice pro budovu E v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, p.o.. Specifikace rozsahu dle podané nabídky a projektové dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Nedílnou součástí smlouvy je nabídka dodavatele, na jejímž základě byl dodavatel vybrán. Pokud některé detaily neupravuje tato smlouva, použije se podpůrně ustanovení nabídky a zadávací dokumentace (výzva).
2. Součástí plnění dodavatele dle této smlouvy je zajištění veškerých potřebných průzkumů, rozborů a proměření nezbytně nutných k řádnému provedení díla.
3. Dodavatel se zavazuje řádně provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo zadavateli. Zadavatel se zavazuje, že provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.
4. Dodavatel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění zadavatele.
5. Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
6. Pro případ nutné vícepráce je třeba písemného odsouhlasení mezi zadavatelem a dodavatelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí dodavatel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce dodavatel provedl, je oprávněn po zadavateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Zadavatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení díla účelně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).

III. Součinnost zadavatele a dodavatele

1. Zadavatel se zavazuje předávat dodavateli informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. II. odst. 1. této smlouvy. Je povinen umožnit přístup do svých prostor za účelem provedení výše uvedených prací. Před začátkem prací bude dodavateli písemně předáno pracoviště.
2. Dodavatel se zavazuje udržovat v jednotlivých objektech, pro které bude dodavatel zpracovávat předmět díla, čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Poplatky a majetkové sankce za delší než smlouvenou dobu užívání, případně v rozporu s podmínkami (užívání veřejných ploch apod.) hradí dodavatel, jakož i veškeré úhrady energií spotřebovaných v průběhu provádění díla.
3. Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů na pracovišti.
4. Dodavatel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v čase plnění (jak je definován níže). Dodavatel je vázán příkazy zadavatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Dodavatel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedení díla třetí osobě, odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.
6. Dodavatel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
7. Zadavatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po dodavateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

IV. Doba plnění díla a realizace díla

1. Práce na díle dle této smlouvy budou zahájeny dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Dodavatel se zavazuje k provedení výše uvedeného díla pro zadavatele v termínu od dubna 2017 do 31. 07. 2017.
2. Předání staveniště zadavatelem dodavateli bude provedeno dle dohody obou smluvních stran.
3. Současně s dílem je dodavatel povinen předat zadavateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které dodavatel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
4. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol.
5. Zadavatel je povinen převzít pouze dílo, které nevykazuje vady a nedodělky. Dílo se považuje za předané a převzaté oboustranným podpisem předávacího protokolu, v němž bude uvedeno, že zadavatel dílo od dodavatele přebírá.

V. Cena za dílo

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	891 533,92 Kč
DPH 21 %	187 222,12 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 078 756,04 Kč

Dle předaných rozpočtů zadáných prací.

(Slovy: Jeden milionsedmdesátosmtisícšestsetpadesátšest korun českých a čtyři haléře s DPH

2. Cena za dílo uvedená v čl. V. odst. 1. je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané dodavatelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je dodavatel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

VI. Platební podmínky

1. Dodavatel není oprávněn požadovat zálohové platby.
2. Fakturace bude provedena po odevzdání celého díla dodavatelem a jeho odsouhlasení zadavatelem.
3. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté dílo je doručená faktura (daňový doklad) na platbu. Splatnost faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení zadavateli.
4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména označení faktury a uvedení IČ a DIČ, název a sídlo dodavatele a zadavatele včetně čísel bankovních účtů, identifikaci smlouvy, na základě které je faktura vystavena, popis předmětu plnění, fakturovanou částku bez DPH a s DPH (jednotkovou i celkovou), datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a lhůtu splatnosti faktury, razítko a podpis oprávněné osoby. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

5. Zadavatel je oprávněn pozastavit 20 % z celkové ceny díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede zadavatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce zadavatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
6. Pokud dodavatel bude fakturovat menší částku za zhotovení díla, má se za to, že se jedná o cenu dohodu, kterou zadavatel akceptoval.
7. Cenu za dílo zadavatel uhradí výhradně v korunách českých (Kč). Zadavatel uhradí cenu za dílo bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele. Za termín úhrady se považuje termín odepsání platby z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

VII. Podmínky provedení díla

1. Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Dodavatel se bude řídit výchozími podklady zadavatele, pokyny zadavatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Dodavatel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny zadavatele. Dodavatel je však povinen upozornit zadavatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od zadavatele nebo pokynů daných mu zadavatelem k provedení díla. V případě, že dodavatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže zadavatel na jejich použití při provádění služby písemně trval. Při nedokončení díla má dodavatel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.
3. Zadavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li zadavatel, že dodavatel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je zadavatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, která opravňuje zadavatele k odstoupení od smlouvy.
4. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje zadavatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou smluvních stran. Kontrolní dny svolává zadavatel dle potřeby, a to vždy nejméně s desetidenním předstihem. Dodavatel je povinen se řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.
5. Osobou oprávněnou zadavatelem k provádění kontrol je zástupce zadavatele ve věcech technických [REDAKCE] technik odboru městských organizací a školství Magistrátu města Ústí nad Labem.
6. Z jednání kontrolního dne bude zadavatelem vždy pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.

VIII. Záruky, reklamace, odpovědnost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
2. Dodavatel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které se projeví až při užívání díla zadavatelem nebo třetím subjektem.

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, zadavatel písemně oznámí dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile zadavatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení neuvede jinak.
4. Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do jednoho dne ode dne doručení písemného oznámení o vadě.
5. Provedenou opravu vady díla předá dodavatel zadavateli v dohodnutém termínu písemným protokolem.
6. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si zadavatel právo určit tento termín písemnou formou.
7. Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na vady, které prokazatelně způsobil zadavatel. Dodavatel nenese odpovědnost dále za vady, jež byly působeny vadností pokynů zadavatele, pokud dodavatel před realizací těchto pokynů upozornil zadavatele na jejich vadnost ve smyslu příslušného článku této smlouvy.
8. V případě, že dodavatel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je zadavatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Dodavatel je povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování zadavatelem. Pokud dodavatel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je zadavatel povinen dodavateli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.
9. Dodavatel poskytuje záruku 24 měsíců od řádného splnění předmětu zakázky.
10. Dodavatel se zavazuje v době zpracování díla upozornit písemně zadavatele na změnu právních předpisů a dalších závazných norem, které mají vliv na již dokončené dílo. Zadavatel může zadat přepracování díla u dodavatele.
11. Po dobu trvání záruky odpovídá dodavatel za to, že dílo či jeho část bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé, dále vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, závaznými ustanoveními harmonizovaných technických norem, dále za to, že dílo nemá právní vady a že je v plném rozsahu způsobilé ke splnění účelu, pro který je pořízováno.
12. Podmínkou pro uplatnění odpovědnosti za vady díla v rámci záruční doby je písemné oznámení dodavateli o uplatnění reklamace s výčtem reklamovaných vad v záruční době a se stanovením lhůty k jejímu odstranění. Jde-li o reklamaci oprávněnou, odstraní dodavatel vady bez zbytečného odkladu na své náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od okamžiku zjištění vady až do jejího odstranění.

IX. Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí zadavatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Nepředá-li dodavatel zadavateli dokončené dílo v termínu dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové předpokládané ceny díla vč. DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Prodlení s dodáním dokončeného díla delší než 30 dnů je považováno za podstatné porušení smlouvy.
3. Pokud dodavatel neodstraní vadu díla ve lhůtě dohodnuté dle čl. VII. této smlouvy, je povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové předpokládané ceny díla vč. DPH uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroků z prodlení. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním částky z účtu zadavatele nebo dodavatele.
6. Nárok na náhradu škody, způsobené zadavateli porušením smluvní pokutou zajištěných povinností dodavatele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.
7. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit zadavateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za dodavatelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, směrnic, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.

X. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit i odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy uvedených v odst. 3., 4. tohoto článku smlouvy.
3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:
 - a. prodlení dodavatele s dodáním díla delší než 30 dnů;
 - b. nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla;
 - c. předmět díla či jeho část předaný dodavatelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno zadavatelem dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy;
 - d. dodavatel poruší některou z povinností stanovených v čl. VII. odst. 1., 3. této smlouvy;
 - e. dodavatel opakovaně poruší některou z dalších povinností stanovených touto smlouvou; opakovaným porušením dodavatele se pro účely této smlouvy rozumí porušení povinnosti více než 2x po dobu jednoho kalendářního měsíce;
 - f. nedodržení smluvních ujednání o vadách;
 - g. proti dodavateli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;
 - h. dodavatel vstoupí do likvidace;
 - i. prodlení zadavatele s úhradou faktury o více než 60 dnů.
4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
5. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
6. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě škody a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní především dohodou; není-li dohoda ani do 30 (třiceti) dnů od předložení sporu ke smírnému řešení jednou smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České republiky.

XI. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány smluvními stranami.
2. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují, že jsou oprávněny jednat, zastupovat a podepisovat se za smluvní strany.
3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane v budoucnu neúčinným, neplatným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy.
4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či jinak znemožní. V takovém případě se písemnost považuje za doručenou dnem jejího odmítnutí či jiného znemožnění doručení.
5. Dodavatel se zavazuje zadavateli poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které zadavateli umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky, tj. zejména, nikoliv však výlučně, archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k plnění předmětu dle této smlouvy po dobu 10 let od jejich vystavení, není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit jak zadavateli, tak osobám oprávněným kontrolu dokladů týkajících se plnění smlouvy.
6. Podpisem této smlouvy dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to zejména se zveřejněním své identifikace a celého znění této smlouvy i se všemi dodatky a změnami této smlouvy, vyšší skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznamu subdodavatelů dodavatele.
7. Dodavatel je dále povinen poskytnout zadavateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
8. K převodu jakýchkoli práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu může dojít pouze po předchozí písemné dohodě smluvních stran.
9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu plnění dle této smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný při uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, podepsaných smluvními stranami, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení této smlouvy.
11. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů v platném znění.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Statutárního města Ústí nad Labem.
13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12. 12. 2016

V Ústí nad Labem dne 2.12.2016

Dodavatel:

Tomáš Huja

jednatel společnosti

vedoucí odboru městských organizací
a školství Magistrátu města Ústí nad Labem

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Příloha č. 2 - Nabídka dodavatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Oprava VS - část vytápění	JKSO	801.43
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Budova E		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z160018	PD Oprava VS budovy E DK		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem			
Dodavatel			Zakázkové číslo	Z160018
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	9 361
Z	PSV celkem	479 647	Oborová přírážka	5 673
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	2
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 971
ZRN celkem	479 647		Zařízení staveniště	1 986
			Provoz investora	1 986
HZS	6 808		Kompletační činnost (IČD)	3 687
ZRN+HZS	486 454		Ostatní náklady neuvedené	25 463
ZRN+ost.náklady+HZS	538 582		Ostatní náklady celkem	52 128
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :				Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	538 582 Kč	
DPH		21,0 %	113 102 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				651 684 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z160018 PD Oprava VS budovy E DK	Rozpočet :	01
Objekt :	02 Budova E	Oprava VS - část vytápění	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	13 254	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	67 748	0	0	0
732 Strojovny	0	198 972	0	0	6 808
733 Rozvod potrubí	0	74 308	0	0	0
734 Armatury	0	80 854	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	11 914	0	0	0
739 Ústřední topení - Demontáže	0	27 923	0	0	0
783 Nátěry	0	4 673	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	479 647	0	0	6 808

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	9 361	0,0	479 647	9 361
Oborová přírážka	5 673	0,0	479 647	5 673
Přesun stavebních kapacit	2	0,0	479 647	2
Mimostaveništní doprava	3 971	0,0	479 647	3 971
Zařízení staveniště	1 986	0,0	479 647	1 986
Provoz investora	1 986	0,0	479 647	1 986
Kompletační činnost (IČD)	3 687	0,0	479 647	3 687
Rezerva rozpočtu	13 615	0,0	479 647	13 615
Inženýrská činnost	3 687	0,0	479 647	3 687
PPD - MaR a Elektro - realizační	8 160	0,0	479 647	8 160
CELKEM VRN				52 128

Položkový rozpočet

Stavba :	Z160018 PD Oprava VS budovy E DK	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Budova E	Oprava VS - část vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713462132U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 20	m	8,00	23,26	186,08
2	713462133U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 25	m	2,00	23,26	46,52
3	713462134U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 32	m	28,00	32,34	905,52
4	713462134U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 32	m	4,00	32,34	129,36
5	713462135U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 40	m	1,00	32,34	32,34
6	713462136U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 50	m	26,00	43,97	1 143,22
7	713462136U00	Izol potrubí skruž lepené -DN 50	m	2,00	43,97	87,94
8	713471125R00	Izolace tvar.kusů-Ferrotex z pásů v Pz pletivu	m2	2,50	606,09	1 515,23
9	713492111R00	Izolace potrubí - Al fólií v 6hranném Pz pletivu	m2	3,50	188,59	660,07
10	63141797	Pás lamelový na Al fólii LMF 10 AluR tl. 80 mm	m2	5,00	309,54	1 547,70
11	63154571	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/40 mm	m	8,00	55,79	446,32
12	63154602	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 35/50 mm	m	2,00	74,69	149,38
13	63154603	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/50 mm	m	28,00	78,38	2 194,64
14	63154604	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/50 mm	m	1,00	83,10	83,10
15	63154605	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 60/50 mm	m	26,00	87,84	2 283,84
16	63154623	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/60 mm	m	4,00	91,51	366,04
17	63154626	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 60/60 mm	m	2,00	112,01	224,02
18	63156004	IKA 220 V DN 32 vrstvená tepelná izolace	kus	1,00	1 045,28	1 045,28
19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	170,13	1,22	207,56
	Celkem za	713 Izolace tepelné				13 254,15
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
20	Servis	Zprovozní změkčovacího filtru	Sbr	1,00	2 836,52	2 836,52
21	722130231R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 15	m	10,00	294,84	2 948,40
22	722130232R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 20	m	1,00	286,31	286,31
23	722130233R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	8,00	448,49	3 587,92
24	722130235R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	5,00	538,37	2 691,85
25	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	1,00	24,96	24,96
26	722131915R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40	soubor	1,00	1 045,56	1 045,56
27	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	1,00	235,70	235,70
28	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	297,90	297,90
29	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00	470,19	470,19
30	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	2,00	108,20	216,40
31	722181212RT8	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	52,67	526,70
32	722181212RU3	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 38 mm	m	8,00	64,21	513,68
33	722181212RU6	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 49 mm	m	5,00	71,42	357,10
34	722223181R00	Kohout kulový výtokový, závitový DN 15	kus	2,00	117,57	235,14
35	722231074U00	Ventil zpětný G1 PN10-110°C 2 záv	kus	1,00	248,49	248,49
36	722231205U00	Ventil red tlak G6/4 PN6-25°C	kus	1,00	5 941,36	5 941,36
37	722232115U00	Kulový kohout G1 závit+páčka	kus	1,00	194,72	194,72
38	722232117U00	Kulový kohout G1 1/2 záv+páčka	kus	4,00	538,19	2 152,76
39	722235815R00	Ventil redukční s manometrem PN 25,závitový DN 40 max.6bar	kus	1,00	10 241,56	10 241,56
40	722237622R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 20	kus	1,00	198,02	198,02
41	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	1,00	113,19	113,19
42	722265112R00	Vodoměr domovní SV DN20x165mm, Qn 2,5	kus	1,00	1 335,83	1 335,83
43	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	21,00	8,43	177,03
44	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	5,00	9,04	45,20
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00	19,25	500,50
46	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00	58,92	117,84
47	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	3,00	1 197,49	3 592,47
48	4369610100550	Filtr SV samočistící závitový 6/4" 95 qm	kus	1,00	6 836,40	6 836,40

49	436969999026	Změkčovač SV - 0,6m3 kapacita 20m3x°DH kabinet vč. příslušenství	kus	1,00	19 173,00	19 173,00
50	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	829,44	0,73	605,49
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				67 748,19
Díl:	732	Strojovny				
51	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	6,00	58,92	353,52
52	732111132R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m	kus	2,00	2 556,86	5 113,72
53	732111139R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 200 dl 1m	kus	0,50	4 702,25	2 351,13
54	732111232R00	Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozděl., DN 125	kus	2,00	390,31	780,62
55	732111312R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 20	kus	3,00	133,76	401,28
56	732111314R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	2,00	151,85	303,70
57	732111314R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	2,00	151,85	303,70
58	732111315R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32	kus	1,00	179,03	179,03
59	732111315R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32	kus	2,00	179,03	358,06
60	732111318R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50	kus	6,00	275,65	1 653,90
61	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	30,00	147,84	4 435,20
62	732229631R00	Montáž KPS výstup DN 50	soubor	1,00	5 926,68	5 926,68
63	732311113R00	Nádrž na kondenzát 4hran. Nxx-211, 200 l	soubor	1,00	20 667,69	20 667,69
64	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00	365,59	365,59
65	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00	119,42	238,84
66	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	4,00	173,18	692,72
67	734494215R00	Návarky s trubkovým závitem G 1	kus	2,00	152,19	304,38
68	734494216R00	Návarky s trubkovým závitem G 5/4	kus	2,00	182,94	365,88
69	4269696281022	Čerpadlo DN25 25-60, 230V/50Hz, závitové G6/4" PN 10, elektronicky řízené s integrovaným frekv.měničem a displejem pro místní ovládání, rozsah teploty kapaliny 10-110°C	kus	2,00	10 993,98	21 987,96
70	4849696KPS	KPS100 kW Pára / Voda	kus	1,00	129 937,50	129 937,50
71	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 974,09	1,14	2 250,47
72	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkoušení	h	72,00	94,55	6 807,60
Celkem za		732 Strojovny				205 779,16
Díl:	733	Rozvod potrubí				
73	733111113R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 15	m	6,00	253,22	1 519,32
74	733111114R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 20	m	8,00	289,58	2 316,64
75	733111115R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25	m	4,00	328,98	1 315,92
76	733111115R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25	m	2,00	328,98	657,96
77	733111116R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 32	m	28,00	431,44	12 080,32
78	733111116R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 32	m	4,00	431,44	1 725,76
79	733111117R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 40	m	1,00	490,11	490,11
80	733111118R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 50	m	26,00	628,33	16 336,58
81	733111413R00	Potrubí závitové zesílené svař. v kotelnách DN 15	m	24,00	257,77	6 186,48
82	733111415R00	Potrubí závitové zesílené svař. v kotelnách DN 25	m	18,00	336,64	6 059,52
83	733111417R00	Potrubí závitové zesílené svař. v kotelnách DN 40	m	2,00	505,23	1 010,46
84	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,00	67,23	268,92
85	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	2,00	119,70	239,40
86	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	3,00	184,09	552,27
87	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	1,00	213,31	213,31
88	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	6,00	274,57	1 647,42
89	733124113R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 32/25-20	kus	4,00	374,15	1 496,60
90	733124115R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/32	kus	2,00	421,06	842,12
91	733124117R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/40	kus	2,00	547,69	1 095,38
92	733124118R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/32	kus	7,00	547,69	3 833,83
93	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00	457,89	915,78
94	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	48,00	5,31	254,88
95	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	42,00	5,31	223,02
96	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	26,00	9,46	245,96
97	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	25,00	251,73	6 293,25
98	733191926R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 32	kus	2,00	287,44	574,88

99	733191928R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 50	kus	4,00	402,47	1 609,88
100	42310129	Objímka dvoušroubová 210-219 mm	kus	1,00	341,30	341,30
101	42310130	Objímka dvoušroubová 22-28mm bez tl.vložky	kus	10,00	9,29	92,90
102	42310132	Objímka dvoušroubová 32-35mm bez tl.vložky	kus	10,00	9,66	96,60
103	42310134	Objímka dvoušroubová 43-50mm bez tl.vložky	kus	2,00	13,91	27,82
104	42392210	Podpěra kluzná ON 130800 DN 32	sada	1,00	232,16	232,16
105	55284014	Závěs stropní stavitelný d 3/4 G Js 28	kus	4,00	27,14	108,56
106	55284024	Závěs stropní stavitelný d 5/4 G Js 44,5	kus	10,00	28,30	283,00
107	55284028	Závěs stropní stavitelný d 6/4 G Js 57	kus	10,00	32,92	329,20
108	55399999	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	15,00	68,15	1 022,25
109	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	850,25	2,08	1 768,52
Celkem za		733 Rozvod potrubí				74 308,28
Díl:	734	Armatury				
110	734109213R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 40	soubor	1,00	811,67	811,67
111	734109214R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50	soubor	12,00	936,57	11 238,84
112	734109223U00	Mtž armatur 2příruby PN 16 DN 32	soubor	2,00	690,23	1 380,46
113	734173411R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 15	soubor	5,00	351,29	1 756,45
114	734173412R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 25	soubor	1,00	451,44	451,44
115	734173413R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 40	soubor	2,50	635,97	1 589,93
116	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	19,00	16,33	310,27
117	734209105R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1	kus	1,00	21,30	21,30
118	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	2,00	50,52	101,04
119	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	2,00	63,39	126,78
120	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1	kus	6,00	71,82	430,92
121	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 5/4	kus	4,00	85,93	343,72
122	734209118R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 2	kus	2,00	143,25	286,50
123	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3 závity, G 1	kus	2,00	92,84	185,68
124	734413133R00	Teploměr bimetalový 0-120°C, D 80 / dl.jímky 75 mm	kus	6,00	308,64	1 851,84
125	734419122R00	Montáž kompaktního měřiče tepla přírubového DN 25	soubor	1,00	905,10	905,10
126	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	6,00	1 197,49	7 184,94
127	422119621	Ventil zpětný přímý C 09 402 040 DN 32	kus	2,00	677,99	1 355,98
128	42211963	Ventil zpětný přímý C 09 402 040 DN 50	kus	2,00	1 233,54	2 467,08
129	422961085210	Ventil přepouštěcí závitový DN 5/4" PN 10, rozsah 5-50kPa	kus	1,00	2 069,00	2 069,00
130	4229621616015	Ventil UV RK 216 S14 DN 15 PN 16 grafit	kus	6,00	1 776,39	10 658,34
131	4229622616032	Ventil UV RK 226 R11 DN 32 PN 16 s vlnovcem	kus	1,00	7 051,28	7 051,28
132	4229642384382	Klapka mezipřírubová disk nerez DN 50/PN16	kus	10,00	1 564,45	15 644,50
133	4229652151220	Ventil balanční závitový Stad DN 3/4" PN 20	kus	1,00	1 310,99	1 310,99
134	4229652151225	Ventil balanční závitový Stad DN 1" PN 20	kus	2,00	1 400,09	2 800,18
135	4229652151232	Ventil balanční závitový Stad DN 5/4" PN 20	kus	1,00	1 778,58	1 778,58
136	551100104	Kohout kulový voda zahradní G1" páčka	kus	3,00	144,93	434,79
137	55113524.A	Kohout kulový závitový, PN 16 1/2" páčka	kus	2,00	53,13	106,26
138	55113525.A	Kohout kulový závitový, PN 16 3/4" páčka	kus	1,00	74,84	74,84
139	55113526.A	Kohout kulový závitový, PN 16 1" páčka	kus	2,00	122,89	245,78
140	55113527.A	Kohout kulový závitový, PN 16 1 1/4" páčka	kus	1,00	192,65	192,65
141	5511356971	Kohout kulový vypouštěcí závitový 1/2"	kus	19,00	57,75	1 097,25
142	5511361531	Šroubení radiátorové 1/2" přímé	kus	25,00	32,92	823,00
143	5511361532	Šroubení radiátorové 3/4" přímé	kus	2,00	56,60	113,20
144	5511361533	Šroubení radiátorové 1" přímé	kus	10,00	88,36	883,60
145	5511361534	Šroubení radiátorové 1 1/4" přímé	kus	3,00	186,53	559,59
146	5511361536	Šroubení radiátorové 2" přímé	kus	2,00	419,38	838,76
147	5511361554	Filtr s vnitřními závity 2"	kus	2,00	578,89	1 157,78
148	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	930,80	0,23	214,08
Celkem za		734 Armatury				80 854,39
Díl:	735	Otopná tělesa				
149	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160	m2	4,08	1 238,89	5 054,67
150	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160	m2	4,08	1 238,89	5 054,67
151	735117110R00	Odkopnutí a připojení těles po nátěru	m2	8,16	40,85	333,34

152	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	8,16	38,87	317,18
153	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	108,00	8,79	949,32
154	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	115,89	1,77	205,12
Celkem za		735 Otopná tělesa				11 914,30
Díl:	739	Ústřední topení - Demontáže				
155	713400831R00	Odstranění pevné izolace Izoma M bez úpravy	m2	55,00	56,73	3 120,15
156	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	3,00	99,28	297,84
157	732211813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,00	658,35	658,35
158	732213813R00	Rozřezání demontovaných ohříváků do 630 l	kus	1,00	1 679,95	1 679,95
159	732214813R00	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,00	212,74	212,74
160	732221809R00	Demontáž protiproud.výměníku s vložkou U do 1,6 m2	kus	1,00	1 198,03	1 198,03
161	732223814R00	Rozřezání demont.výměníku s vložkou U,do 40 m2	kus	1,00	2 402,76	2 402,76
162	732224809R00	Vypuštění vody z výměníku s vložkou U do 1,6 m2	kus	1,00	156,01	156,01
163	732293810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	1,00	205,05	205,05
164	732320815R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 1000 l	kus	1,00	414,13	414,13
165	732393815R00	Rozřezání demontovaných nádrží, do 1000 l	kus	1,00	1 725,33	1 725,33
166	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40	kus	2,00	129,88	259,76
167	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	40,00	19,30	772,00
168	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	60,00	40,78	2 446,80
169	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	20,00	148,72	2 974,40
170	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	30,00	92,32	2 769,60
171	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	108,00	14,75	1 593,00
172	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	150,00	33,58	5 037,00
Celkem za		739 Ústřední topení - Demontáže				27 922,90
Díl:	783	Nátěry				
173	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x+1x email	m2	8,16	92,90	758,06
174	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	69,00	33,46	2 308,74
175	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	48,00	33,46	1 606,08
Celkem za		783 Nátěry				4 672,88

KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby	362 - oprava VS DK Ústí nad Labem	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Ústí nad Labem
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	78 377,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	51 098,34	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	9 801,48					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		139 277,32	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady			
			23	Součet 7, 12, 19-22		139 277,32
Datum a podpis		Razítko	24	21 %	0,00 DPH	29 248,24
Objednatel			25	21 %	0,00 DPH	0,00
			26	Cena s DPH (ř. 23-25)		168 525,56
Datum a podpis		Razítko	E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		0,00
			28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis			29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 362 - oprava VS DK Ústí nad Labem

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	78 377,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 898,21
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	38 147,18
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 332,10
99	Přesun hmot	18 679,58
PSV	Práce a dodávky PSV	51 098,34
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 904,37
764	Konstrukce klempířské	2 273,13
766	Konstrukce truhlářské	54,09
767	Konstrukce zámečnické	13 495,93
777	Podlahy lité	16 548,09
783	Dokončovací práce - nátěry	11 199,09
784	Dokončovací práce - malby	2 623,65
M	Práce a dodávky M	9 801,48
23-M	Montáže potrubí	8 652,00
25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení	1 149,48
	<u>Celkem</u>	<u>139 277,32</u>

ROZPOČET

Stavba: 362 - oprava VS DK Ústí nad Labem

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV 78 377,50									
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 898,21									
1	K	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,165	5 201,50	858,25	21,0
2	K	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,127	7 189,40	913,05	21,0
3	M	MAT	134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	0,097	27 810,00	2 697,57	21,0
4	M	MAT	133806250	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,030	27 604,00	828,12	21,0
5	K	014	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,850	130,81	372,81	21,0
6	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,396	576,80	228,41	21,0
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 38 147,18									
7	K	011	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou tl do 3 mm	m2	2,600	164,80	428,48	21,0
8	K	014	612421431	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 50 %	m2	50,000	144,20	7 210,00	21,0
9	K	014	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	3,500	381,10	1 333,85	21,0
10	K	011	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	60,000	123,60	7 416,00	21,0
11	K	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pleťvem s postříkem MC	m2	1,100	176,13	193,74	21,0
12	K	015	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započatím oprav ručně	m2	60,000	77,25	4 635,00	21,0
13	K	011	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,450	2 987,00	1 344,15	21,0
14	K	011	641941712.1	Osazování rámu oken do 4 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	560,32	1 680,96	21,0
15	K	011	641941712.2	okno plastové bílé otevíravé s izolačním dvojsklem a kováním 1,5 x 0,745 m včetně vnitřního PVC parapetu	kus	2,000	4 635,00	9 270,00	21,0
16	K	011	641941712.3	okno plastové bílé pevné s polykarbonátem a kováním 1,5 x 0,745 m včetně vnitřního PVC parapetu	kus	1,000	4 635,00	4 635,00	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 34 332,10									
17	K	321	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	0,450	5 150,00	2 317,50	21,0
18	K	321	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,750	11 330,00	8 497,50	21,0
19	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	1,650	611,82	1 009,50	21,0
20	K	013	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	3,360	156,56	526,04	21,0
21	K	013	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,135	1 648,00	222,48	21,0
22	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	50,000	61,59	3 079,50	21,0

[illegible]

52	K	784	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	35,000	46,35	1 622,25	21,0
53	K	784	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802	m2	60,000	16,69	1 001,40	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				9 801,48	
	D		23-M	Montáže potrubí				8 652,00	
54	K	923	230120113	Odkrytí, zakrytí trubních kanálů plechy a pororošty, šířky do 2000 mm	kus	6,000	515,00	3 090,00	21,0
55	M	MAT	5531418601	pororošt	m2	4,500	1 236,00	5 562,00	21,0
	D		25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení				1 149,48	
56	K	925	250040167	Žárové stříkání technologických zařízení členitých zinkem tl 160 µm mimo uzavřených nádob	m2	6,200	185,40	1 149,48	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>139 277,32</u>	

Číslo zakázky: Z160018

Část: MaR

Název zakázky: Oprava VS DK - budova E v Ústí nad Labem

Vypracoval: [redacted]

Datum: [redacted]

REKAPITULACE ROZPOČTU			
č.	kategorie	popis	list
1.	MaR	Řídící systém	B
2.	MaR	Rozvaděč DT1	C
2.	MaR	Rozvaděč RMSZ (úpravy)	C
3.	MaR	Provoz	D
4.	MaR	Kabely	E
5.	MaR	Montáže a ostatní práce	F
Celková cena [Kč]			
			34 550,00 Kč
			42 309,30 Kč
			598,00 Kč
			51 254,70 Kč
			3 512,60 Kč
			81 450,00 Kč
Základní náklady - CENA CELKEM			213 674,60 Kč

KUSOVNÍK - ŘS

č.	Popis	Množství	Objednávací číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1	Obslužný panel s LCD displejem 4,3"	1 ks				12 900,00 Kč	12 900,00 Kč
2	CPU Kompakt - 8xUI, 5xDI, 2xAO, 6xDO, Ethernet, USB, RS485	1 ks				14 250,00 Kč	14 250,00 Kč
3	Rozšiřující I/O modul - 8xUI, 2xAO, 6xDO	1 ks				5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
3	Sada svorek pro CPU a rozšiřující I/O modul	1 sada	Sada výsuvných svorek pro sestavu ŘS			1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem:							34 550,00 Kč

KUSOVNÍK - Rozvaděč MaR DT1

č.	Popis	Množství	Objednací číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1	Podružný materiál (drobný, blíže nespecifikovaný materiál)	1 ks				1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2	Signálka 24V AC/DC, barva červená @	1 ks				282,90 Kč	282,90 Kč
3	Signálka 230V AC, barva bílá (W)	1 ks				282,90 Kč	282,90 Kč
4	Snímač hladiny - zaplavení, provedení do rozvaděče	1 ks				1 414,50 Kč	1 414,50 Kč
5	Jistič instalační 10kA, jednopólový, 6B/1, In 6A	8 ks				129,20 Kč	1 033,60 Kč
6	Jistič instalační 10kA, jednopólový, 6C/1, In 6A	1 ks				157,30 Kč	157,30 Kč
7	Jistič instalační 10kA, jednopólový, 10B/1, In 10A	3 ks				105,70 Kč	317,10 Kč
8	Jistič instalační 10kA, třípólový, 16B/3, In 16A	1 ks				386,40 Kč	386,40 Kč
9	Jistič instalační 10kA, třípólový, 25B/3, In 25A	1 ks				451,30 Kč	451,30 Kč
10	Proudový chránič 10kA, dvoupólový, 40/2030AC, 40A, 30mA, char.AC	1 ks				1 228,40 Kč	1 228,40 Kč
11	Soklová zásuvka (do rozvaděče na DIN lištu), 230V AC	1 ks				195,40 Kč	195,40 Kč
12	Ovladač nouzového zastavení s hříbem, uvolnění pootočením, červený	1 ks				754,40 Kč	754,40 Kč
13	Nouzový hlavní vypínač	1 ks				707,30 Kč	707,30 Kč
14	Průchodka M 16 x 1,5	10 ks				18,90 Kč	189,00 Kč
15	Průchodka M 20 x 1,5	14 ks				23,60 Kč	330,40 Kč
16	Průchodka M 25 x 1,5	2 ks				28,30 Kč	56,60 Kč
17	Svorkovnice N pol, vícenásobná	3 ks				47,20 Kč	141,60 Kč
18	Svorkovnice PE pol, vícenásobná	2 ks				47,20 Kč	94,40 Kč
19	Bezpečnostní transformátor 230V / 24V AC, 30VA	1 ks				1 500,50 Kč	1 500,50 Kč
20	Nástěnný rozvaděč oveloplech. - 1200/600/300 mm	1 ks				9 412,20 Kč	9 412,20 Kč
21	Osvětlení rozvaděče, 1x10W, IP20	1 ks				2 167,10 Kč	2 167,10 Kč
22	RELE 230V AC s LED, 2P, 10A	3 ks				188,60 Kč	565,80 Kč
23	RELE 24V DC, 4P, 5A	1 ks				188,60 Kč	188,60 Kč
24	RELE 230V AC s LED, 2P, 5-8A	1 ks				188,60 Kč	188,60 Kč
25	RELE 24V DC, 2P, 5-8A	15 ks				188,60 Kč	2 829,00 Kč
26	PATICE-šroubové svorky, pro relé 2P, 10A	3 ks				94,30 Kč	282,90 Kč
27	PATICE-šroubové svorky, pro relé 4P, 5A	1 ks				94,30 Kč	94,30 Kč
28	PATICE-šroubové svorky, pro relé 2P	16 ks				94,30 Kč	1 508,80 Kč
29	Radová svorka s tažnou pružinou, 2,5 mm ²	65 ks				15,20 Kč	988,00 Kč
30	Radová svorka s tažnou pružinou, 2,5 mm ² , BL	8 ks				17,10 Kč	136,80 Kč
31	Radová svorka s tažnou pružinou, 4 mm ²	4 ks				18,90 Kč	75,60 Kč
32	Radová svorka s tažnou pružinou, 6 mm ²	9 ks				25,60 Kč	230,40 Kč
33	Radová svorka s tažnou pružinou, 6 mm ² , BL	3 ks				27,40 Kč	82,20 Kč
34	Radová svorka PE s tažnou pružinou, PE, 2,5 mm ²	7 ks				36,80 Kč	257,60 Kč
35	Radová svorka PE s tažnou pružinou, PE, 4 mm ²	2 ks				37,80 Kč	75,60 Kč
36	Radová svorka PE s tažnou pružinou, PE, 6 mm ²	3 ks				42,50 Kč	127,50 Kč
37	Přepětíová ochrana - přepětí ochrana I.a II.stupně 3x230/400V AC, 16A	1 ks				2 297,50 Kč	2 297,50 Kč
38	Přepětíová ochrana - přepětí ochrana III.stupně, 230V AC	1 ks				1 195,50 Kč	1 195,50 Kč
39	VF filtr - VF filtr k ochraně III.stupně	1 ks				1 753,20 Kč	1 753,20 Kč
40	Radová svorkovnice pojistková, max. 6 mm ²	19 ks				90,90 Kč	1 727,10 Kč
41	Ethernet switch 5xRJ45, napájení 24V DC	1 ks				4 715,00 Kč	4 715,00 Kč
42	Zdroj na DIN lištu, 24V DC, 10A	1 ks				1 886,00 Kč	1 886,00 Kč

Celkem:

42 309,30 Kč

KUSOVNÍK - Rozvaděč RMS2

č.	Popis	Množství	Objednávací číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1.	Jistič instalační 10kA, třipólový, 25B/3, In 25A	1 ks				451,30 Kč	451,30 Kč
2.	Radová svorka s tažnou pružinou, 6 mm ²	3 ks				25,60 Kč	76,80 Kč
3.	Radová svorka s tažnou pružinou, 6 mm ² , BL	1 ks				27,49 Kč	27,49 Kč
4.	Radová svorka PE s tažnou pružinou, PE, 6 mm ²	1 ks				42,50 Kč	42,50 Kč
Celkem:							598,00 Kč

KUSOVNÍK - Provoz

č.	Popis	Množství	Objednáč číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1	Podružný materiál (drobný, blíže nespecifikovaný materiál)	1 s.				2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
2	Spínač schodišťový (č.6), IP44 na povrch	2 ks				131,50 Kč	263,00 Kč
3	Zásuvka na povrch 230V/16A, IP44	1 ks				71,10 Kč	71,10 Kč
4	Kabelová lávka, drátová, žárový pozink, rozměr 54/50 mm (V x S)	16 m				86,20 Kč	1 379,20 Kč
5	Kabelová lávka, drátová, žárový pozink, rozměr 54/100 mm (V x S)	10 m				106,30 Kč	1 063,00 Kč
6	Přepážka do lávky, kovová	8 m				73,30 Kč	586,40 Kč
7	Konzola pro kabelovou lávku do šířky 100 mm	20 ks				49,30 Kč	986,00 Kč
8	Manostat, 0,2...8 bar	2 ks				3 298,70 Kč	6 597,40 Kč
9	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 s krytem	1 ks				175,20 Kč	175,20 Kč
10	Zásuvkový rozváděč IP44, chránič, zás. 400V(5P)/16A, 2x230V/16A	1 ks				3 667,50 Kč	3 667,50 Kč
11	Kabelová krabice rozvodka, se svorkovnicí do 4 mm ²	4 ks				98,90 Kč	395,60 Kč
12	Vývodka rovná pro ocelové trubky - vnější závit 16	8 ks				8,10 Kč	64,80 Kč
13	Ocelová trubka závitová pozinkovaná závit P16	15 m				90,30 Kč	1 354,50 Kč
14	Ohebná trubka plastová, 13 mm	15 m				9,50 Kč	142,50 Kč
15	Vodič pospojování 16 mm ²	24 m				30,40 Kč	729,60 Kč
16	Vodič pospojování 6 mm ²	20 m				11,90 Kč	238,00 Kč
17	Ponorní sonda 2 elektrody (pro vodivostní snímač zaplavení, kabel 5 m	1 ks				341,60 Kč	341,60 Kč
18	Stoplačitko, hříb červený, uvolnit pootočením	1 ks				754,40 Kč	754,40 Kč
19	Venkovní teploměr, protorový, výstup 4...20mA	1 ks				1 550,50 Kč	1 550,50 Kč
20	Slonkový teploměr, výstup 4...20mA	3 ks				1 550,50 Kč	4 651,50 Kč
21	Průmyslové světlo zářivkové do vnitřních prostor, 2 x 36W	5 ks				814,20 Kč	4 071,00 Kč
22	Nouzové světlo do vnitřních prostor, 1x 8W, 1h	1 ks				717,00 Kč	717,00 Kč
23	Snímač tlaku 0...1Mpa, výstup 4...20mA (2vodič)	1 ks				7 141,50 Kč	7 141,50 Kč
24	Rotací pohonn, spojitě řízený 0-10V/4-20mA, nap.24V AC, 8VA	2 ks				2 063,10 Kč	4 126,20 Kč
25	3-cestný směšovací ventil DN25, Kvs10, PN10	2 ks				2 867,00 Kč	5 734,00 Kč
26	Termosíť prostorový, 0...+50°C	1 ks				929,50 Kč	929,50 Kč
27	Termosíť kapilárový, 0...+120°C, včetně jímky 100 mm	1 ks				1 023,70 Kč	1 023,70 Kč

Celkem: 51 254,70 Kč

KUSOVNÍK - Kabely

č.	Popis	Množství	Objednávací číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1	Venkovní datový kabel Ethernet, 4P Cat 5e FTP	15 m		UC300 S24 4P Cat 5e FTP PE		11,80 Kč	177,00 Kč
2	Silový kabel	45 m		CYKY-J 3x1,5		9,40 Kč	423,00 Kč
3	Silový kabel	10 m		CYKY-J 3x2,5		15,10 Kč	151,00 Kč
4	Silový kabel	10 m		CYKY-J 5x1,5		15,30 Kč	153,00 Kč
5	Silový kabel	10 m		CYKY-J 5x2,5		24,90 Kč	249,00 Kč
6	Silový kabel	20 m		CYKY-J 5x4		43,70 Kč	874,00 Kč
7	Silový kabel	5 m		CYKY-O 3x1,5		9,40 Kč	47,00 Kč
8	Ovládací kabel	10 m		JYTY-J 4x1		9,50 Kč	95,00 Kč
9	Ovládací kabel	60 m		JYTY-O 2x1		5,70 Kč	342,00 Kč
10	Ovládací kabel	74 m		JYTY-O 4x1		9,40 Kč	695,60 Kč
11	Ovládací kabel	20 m		JYTY-O 7x1		15,30 Kč	306,00 Kč

Celkem:						3 512,60 Kč
---------	--	--	--	--	--	-------------

[illegible]

č.	Popis	Množství	Objednávací číslo	Typ	Výrobce	Jednotková cena	Cena
1	Montáž zařízení MaR (hodinová sazba)	32 hod				300,00 Kč	9 600,00 Kč
2	Montáž zařízení MaR a ELEKTRO (hodinová sazba)	23 hod				600,00 Kč	13 800,00 Kč
3	Výroba rozvaděče (hodinová sazba)	6 hod				300,00 Kč	1 800,00 Kč
4	Popis zařízení MaR a ELEKTRO (hodinová sazba)	22 hod				600,00 Kč	13 200,00 Kč
5	Kabelové trasy včetně montážních prací (hodinová sazba)	12 hod				800,00 Kč	9 600,00 Kč
6	PD skutečného stavu MaR (hodinová sazba)	9 hod				450,00 Kč	4 050,00 Kč
7	Revize + HZS (hodinová sazba)	8 hod				300,00 Kč	2 400,00 Kč
8	Kompletační a inženýrská činnost (hodinová sazba)	20 hod				300,00 Kč	6 000,00 Kč
9	Technické, SW práce a oživení RS + panelu (hodinová sazba)	46 hod				600,00 Kč	27 600,00 Kč
Celkem:							81 450,00 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM
Právní odbor
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:

„Oprava výměňkové stanice pro budovu E v Kulturním středisku města Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, p.o.“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

subjekt: Statutární město Ústí nad Labem
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L
IČO: 00081531
DIČ: CZ00081531
Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou
Osoba oprávněna jednat za zadavatele: [redacted]
právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem

2.2. Uchazeč

název: Ulimex, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí n.L.
tel./fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
č. účtu: [redacted]
IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Tomáš Huja, jednatel společnosti
kontaktní osoba: Tomáš Huja
tel./fax: [redacted]
e-mail: [redacted]

3. Nabídková cena:

Cena v Kč celkem bez DPH: 891 533,92

Samostatně DPH 21%: 187 222,12

Cena v Kč celkem včetně DPH: 1 078 756,04

V Ústí nad Labem dne 09.11.2016

[redacted]
podpis oprávněného
zástupce uchazeče



VÁŠ PARTNER PRO ÚSPORU ENERGIE

Obsah Nabídky

Předělový list – Doklady prokazující splnění požadované kvalifikace

Výpis z Obchodního rejstříku	5
Výpis z Živnostenského rejstříku.....	8
Čestné prohlášení – základní způsobilost	15

Předělový list – Prohlášení - § 104 odst.2 zákona

Prohlášení dle § 104 odst. 2	18
------------------------------------	----

Předělový list – návrh smlouvy o dílo

Smlouva o dílo.....	20
---------------------	----

Předělový list – Oceněný soupis prací

Cenová nabídka - Oceněný soupis prací.....	29
--	----

Nabídka obsahuje 46 listů

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 157

Datum zápisu:	9. ledna 1991
Spisová značka:	C 157 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	ULIMEX, spol. s r.o.
Sídlo:	Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo:	148 64 878
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	vodoinstalatérství, topenářství výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kw provádění staveb, jejich změn a odstraňování montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50kW výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

Jednatel:

Ing. ZDENĚK HUJA, [REDAKCE]

Den vzniku funkce: 9. ledna 1991

Jednatel:

Ing. ZDENĚK MACHUTA, dat. na [REDAKCE]

Den vzniku funkce: 9. ledna 1991

jednatel:

TOMÁŠ HUJA, dat. nar. [REDAKCE]

Den vzniku funkce: 11. března 2016

Počet členů:

3

Způsob jednání:

Jednatelé zastupují společnost samostatně.

Společníci:

Společník:

Ing. ZDENĚK HUJA, d [REDAKCE]

Podíl:

Vklad: 50 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 50 %

Druh podílu: základní

Společník:

Ing. ZDENĚK MACHUTA, [REDAKCE]

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní společnost ULIMEX, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 94/209, PSČ 40001, IČ: 14864878, se rozdělila odštěpením se vznikem nové společnosti TEPLEX s.r.o., na kterou přešla část jmění rozdělované společnosti ULIMEX, spol. s r.o. specifikovaná v projektu rozdělení společnosti ULIMEX, spol. s r.o., schváleného valnou hromadou ULIMEX, spol. s r.o. dne 11. srpna 2009

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 401290_011488, že tato listina, která vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ústí nad Labem 10

dne 29.09.2016 v 16:04

Podpis

Razítko

Úpís z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 29.09.2016 16:07:55

Obchodní firma: ULIMEX, spol. s r.o.
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše
Identifikační číslo osoby: 14864878
Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení: Tomáš Huja (5)
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Machuta (1)
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Huja (3)

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.04.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Machuta (1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.12.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Martin Hering (2)

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.06.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Huja (3)

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.08.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Huja (3)

Živnostenské oprávnění č.5

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 20.02.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Vágner (4)

Živnostenské oprávnění č.6

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Projektování elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 23.12.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Huja (3)

Živnostenské oprávnění č.7

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 23.12.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Huja (3)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Vodoinstalatéřství, topenářství

Adresa: Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Identifikační číslo provozovny: 1005226199

Zahájení provozování dne: 01.01.2008

Umístění: Hrnčířská 1345

Adresa: 405 02, Děčín - Děčín I-Děčín

Identifikační číslo provozovny: 1005226202

Zahájení provozování dne: 01.01.2008

Adresa: Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy

Identifikační číslo provozovny: 1005226172

Zahájení provozování dne: 01.01.2008

Adresa: Husova 2079/10, 430 03, Chomutov

Identifikační číslo provozovny: 1008857165

Zahájení provozování dne: 17.04.2013

Adresa: Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most

Identifikační číslo provozovny: 1010467409

Zahájení provozování dne: 26.08.2015

Adresa: Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše

Identifikační číslo provozovny: 1010467395

Zahájení provozování dne: 26.08.2015

2. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Adresa: Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Identifikační číslo provozovny: 1005226199

Zahájení provozování dne: 01.01.2008

Adresa: Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy

Identifikační číslo provozovny: 1005226172

Zahájení provozování dne: 01.01.2008

Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

3. Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW

Adresa: **Krokova 208, 403 39, Chlumec**
Identifikační číslo provozovny: **1005226164**
Zahájení provozování dne: **08.06.2006**
Adresa: **Nová 342, 411 56, Bohušovice nad Ohří**
Identifikační číslo provozovny: **1008944068**
Zahájení provozování dne: **01.06.2013**

4. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Horňátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

5. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **20.02.2008**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **20.02.2008**
Adresa: **Horňátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **20.02.2008**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

6. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů

Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Pivovarská 2073, 470 01, Česká Lípa**
Identifikační číslo provozovny: **1005226156**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**
Adresa: **Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klfše**
Identifikační číslo provozovny: **1010467395**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: **Pivovarská 2073, 470 01, Česká Lípa**
Identifikační číslo provozovny: **1005226156**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**
Adresa: **Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klfše**
Identifikační číslo provozovny: **1010467395**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály

Adresa: **Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Pivovarská 2073, 470 01, Česká Lípa**
Identifikační číslo provozovny: **1005226156**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**

Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **16.03.2012**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše**
Identifikační číslo provozovny: **1010467395**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

7. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Adresa: **Přivovarská 2073, 470 01, Česká Lípa**
Identifikační číslo provozovny: **1005226156**
Zahájení provozování dne: **01.10.1997**
Adresa: **Špitálské náměstí 609/11, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum**
Identifikační číslo provozovny: **1005226199**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Umístění: **Hrnčířská 1345**
Adresa: **405 02, Děčín - Děčín I-Děčín**
Identifikační číslo provozovny: **1005226202**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Hornátecká 1772/19, 182 00, Praha - Kobylisy**
Identifikační číslo provozovny: **1005226172**
Zahájení provozování dne: **01.01.2008**
Adresa: **Husova 2079/10, 430 03, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1008857165**
Zahájení provozování dne: **17.04.2013**
Adresa: **Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše**
Identifikační číslo provozovny: **1010467395**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**
Adresa: **Čsl. armády 1608/29a, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1010467409**
Zahájení provozování dne: **26.08.2015**

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

1. Místo pro vypořádání závazků: Masarykova 94/209, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše

Adresa: **Karolíny Světlé 1901/5, 430 01, Chomutov**
Identifikační číslo provozovny: **1005226211**
Ukončení činnosti v provozovně: **17.04.2013**

2. Místo pro vypořádání závazků: Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše

Adresa: **Čsl. armády 1676/86, 434 01, Most**
Identifikační číslo provozovny: **1005226181**
Ukončení činnosti v provozovně: **26.08.2015**
Adresa: **Masarykova 94/209, 400 01, Ústí nad Labem - Klíše**
Identifikační číslo provozovny: **1005226148**
Ukončení činnosti v provozovně: **26.08.2015**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Ing. Zdeněk Machuta (1)**
Datum narození: **[REDACTED]**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Martin Hering (2)**
Datum narození: **[REDACTED]**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Ing. Zdeněk Huja (3)**
Datum narození: **[REDACTED]**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Jiří Vágner (4)**
Datum narození: **[REDACTED]**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Tomáš Huja (5)**
Datum narození: **[REDACTED]**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Ústí nad Labem**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.

živnostenský rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem 401290_011490, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ústí nad Labem 10

dne 29.09.2016 v 16:10

Podpis

Razítko